令和7年11月14日

Ｎｏ 文書名 ページ
条又は別紙

名称
項 号 その他 質　　　　　問 回　　　　　答

001 工事請負約款 第10条 4

配置技術者について、（４）監理技術者補佐が削除さ

れている意図をご教示ください。

品質確保のため、監理技術者補佐の配置による監理技

術者の他工事との兼任を認めないためです。

002 工事請負約款 第26条 3

物価指数として、適用する予定の指標などがございました

ら具体的にご教示ください。

（例：建設物価調査会の建築費指数における「建築

費指数 高松：提案する構造別平均」の「工事原価」）

建設物価調査会の建築費指数における「建築費指数

高松：病院」を想定しています。他の指数を採用する場

合は、別途、協議とさせていただきます。

003 工事請負約款 第26条

請負契約締結の日とは、要求水準書内に明記されてい

ます 令和8年7月下旬の事業契約締結日という理解で

よろしいでしょうか。

ご理解のとおりです。

令和7年10月17日までに受け付けた「愛媛県立今治病院整備事業」に関する入札説明書「別添資料４　事業契約書（案）」　への質問について、下記のとおり回答します。

入札説明書「別添資料４　事業契約書（案）」　に関する質問書

1／1